
 

 

 

 

  
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12.,1/13. i 
3/13.-pročišćeni tekst) i članka 3. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge 

procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 1/14) – u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, gradonačelnica Grada Koprivnice dana 

9. veljače 2016., donijela je 

 

ODLUKU 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i provedbu postupka 

bagatelne nabave za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

prometnih i parkiranih površina u  dijelu Ulice hrvatske državnosti u Koprivnici  

(od Florijanskog trga do Križevačke ulice) 

 

I. 
Donosi se Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za 

pripremu i provedbu postupka bagatelne nabave za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju prometnih i parkirnih površina u dijelu Ulice hrvatske državnosti u Koprivnici (od 

Florijanskog trga do Križevačke ulice). 

Javni naručitelj bagatelne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 
62112914641. 

Postupak bagatelne nabave provodi Upravni odjel za izgradnju grada i upravljanje 

nekretninama. 

Predmet nabave je izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju dijela Ulice hrvatske 
državnosti u Koprivnici. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 110.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV. 

Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2016. 
godinu. 

 

II. 
Postupak bagatelne nabave provodi se sukladno članku 4. stavku l. Pravilnika. 
Bagatelna nabava planirana je u Planu nabave za 2016. godinu, evidencijski broj nabave je:  

17/16. BN. 

Kriterij odabira u ovom postupku bagatelne nabave je najniža cijena.  
 

III. 
U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku bagatelne 

nabave imenuju se: 

1. Nino Štubljak, dipl.inž.prom. 

2. Dijana Jakopanec, dipl. iur. 

3. Tomislav Golubić,dipl.ing.geoth. 
 

IV. 
Odgovorna osoba javnog naručitelja je Vesna Želježnjak, dipl. oec., gradonačelnica Grada 

Koprivnice. 

 

V. 
Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka bagatelne nabave sukladno članku 3., 

stavku3. Pravilnika: izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu 

ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, predlaganje 

odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu 
postupka. 

 

KLASA: 361-01/15-01/0021 

URBROJ: 2137/01-07-01/5-16-3 

Koprivnica, 9. veljače 2016.                                                                     
                                                                                              GRADONAČELNICA: 

                                                                                            

    Vesna Želježnjak, dipl. oec.    
 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

      
Ovim postupkom bagatelne nabave predviđena je izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

dijela Ulice hrvatske državnosti u Koprivnici. Namjena predmetnog zahvata je rekonstrukcija 
prometnih površina – prometnice, pješačkih staza i parkirnih površina, izgradnja biciklističkih staza i 

kabelske kanalizacije, hortikulturno uređenje ulice uz povećanje stupnja prometne i opće sigurnosti u 

navedenoj ulici. 
Ovaj postupak nabave izvršit će se sukladno Pravilniku o provođenju  postupka nabave za robu i 

usluge procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici, 

donjetim na temelju Zakona o javnoj nabavi. 

Dana 23.10.2015. godine temeljem Plana nabave za 2015. godinu gradonačelnica je donijela Odluku 
o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka bagatelne 

nabave za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije rekonstrukcije dijela Ulice hrvatske 

državnosti u Koprivnici, KLASA:  361-01/15-01/0021, URBROJ: 2137/01-07-01/5-15-1. S obzirom 
da po istoj predmetna nabava nije započela i provođena u 2015. godini, izradu projektne 

dokumentacije odlučeno  je planirati Planom nabave za 2016. godinu, KLASA: 023-01/16-01/0001, 

URBROJ: 2137/01-03/1-16-1, od 22. siječnja 2016. godine. 
S obzirom na važeći Plan nabave za 2016. godinu, predlaže se prihvaćanje ove Odluke o početku 

postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i provedbu postupka bagatelne nabave za 

nabavu usluge izrade projektne dokumentacije rekonstrukcije dijela Ulice hrvatske državnosti u 

Koprivnici. 
  

 

 

 
 

          Nositelj izrade i predlagatelj akta: 
 

Upravni odjel za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

 
 

       Pročelnica: 

        Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 
 

 

Voditelj odsjeka: 
Mario Perković, dipl. ing. građ. 

 


